¹ 'Massoris; D'A. et Cod. | ² 'cœlos cum gaudio; M. et Reg. | Ar.

comes Lincolniae, Saresberiensem cum eadem accipiens comitatum. In Dacia Henricus Da-
corum rex inclitus ab Abele fratre suo juniori,
ut pro eo regnaret, sufflocatur in mari. ¹Obiit
Willelmus de Ralegh, et Aimericus frater regis
Henrici ex matre fit Wintoniensis episcopus.

General
chapter of
the Dominici-
ans held at
London.

Hoc anno, primo celebratum est Londoniis sub magistro Joanne episcopo fratrum Praedi-
catorum capitulum generale. ² Hic magister,
cum esset in quadruplici lingua, videlicet Teu-
tonica, Gallica, Italica, et Latina prædicator
egregius, de priore provinciali Hungariae factus
est episcopus ³Bosonensis; sed a papa Gregorio,
cum in desiderio haberet secretum contemplationis,
per magnam instantiam cessionem ob-
tinxit, nulla penitus sibi provisione retenta. Cum
autem in magistrum ordinis electus esset, et ut
prælationem talem refugeret, pontificalem vellet
ordinem allegare, porrecta est in contrarium lit-
tera papalis, decernens, quod cum absolutus esset
a cura pastoralis regiminis, et per consequens
sub obedientia ordinis constitutus, debuit in re-
cipiendo officium ordini obedire; sed tamen cum
in multis privilegiis procuratis per eum dominus
papa scribat ei, non tantum 'Filium' ut alios
magistros, sed ut ceteros episcopos 'Venerabilem
Fratrem' appellat. Fredericus filium suum Hen-
ricum, accusatum per Romanos de rebellione
contra eum, carceri mancipavit: in quo post
breve tempus decessit.

Death of
the emperor
Frederick
and accession
of Conrad.

Fredericus repulsus a Parmensibus, quorum
obsedit civitatem, in Siciliam rediens mortuus
est ibidem. Conradus autem filius ejus, adspic-

¹ Obierunt Willelmus de Ra-
legher, et Aimericus. Frater ejus Script. Ord. Pred. i. 150 et seq.
Henricus ex matre, etc.; *D'A.*
et M.

² For John of Vicenza see
Script. Ord. Pred. i. 150 et seq.
³ Bosoniensis; *M. et Ar.*

rans ad regnum Siciliae, cœpit in Apulia fortiter dominari. Innocentius papa, in Italiam reversus, apud Assisium morabatur; ubi S. Stanislaus Cracoviensem episcopum canonizavit, qui ab iniquo principe fuerat interfectus. Rex Francorum, procurante regina Blanca matre ejus, cui custodiam regni reliquerat, dato pretio et restituta Damiata Saracenis liberatur, una cum fratribus et aliis concaptivis, qui, remissis in Franciam fratribus, transfretavit in Achon; cujus ac civitatum ¹Joppes et Sidonis muros reparans, in terra illa per quinquennium moram fecit. Temporibus Frederici, in Burgundia imperiali, per terram solutam a montibus circiter quinque millia hominum suffocantur. Nam unus mons maximus, se dividens ab aliis montibus, per plura millaria cujusdam vallis cadendo se extendens, ad alios montes accessit, omnes in valle villas terra et lapidibus operiendo. Eo etiam tempore, regnante rege Castellæ Ferdinando, in Toletu Hispaniæ, Judæus quidam, ²commiuendo rupem unam pro vinea amplianda, in medio lapidis inventa concavitatem unam, nullam penitus divisionem habentem aut scissuram, et in concavitate illa reperit unum librum quasi folia lignea habentem; ³qui liber tribus linguis scriptus, vide licet Hebraice, Graece, et Latine, tantum de littera habebat quantum unum Psalterium, et loquebatur de triplici mundo ab Adam usque ad Antichristum, proprietates hominum uniuscujusque mundi exprimendo. Principium vero mundi tertii posuit in CHRISTO sic: ‘In tertio mundo Filius DEI nascetur ex Virgine Maria, et pro salute hominum patietur.’ Quod legens Judæus,

Release of
Louis, and
loss of
Damietta

Legend of
a Spanish
Jew.

¹ All the MSS. have ‘Joppe.’ ¹ ‘ quibus tribus linguis scrip-

² ‘ cavando, conterendo;’ *M.* | *tis;* *Ar.*
et Ar.

statim cum tota domo sua baptizatus est. Erat etiam in libro, quod tempore Ferdinandi, regis Castellæ, liber debebat inveniri.

D. N. J. C.	P. ROMANORUM R.	FRANCORUM	ANGLORUM
MCCLI.	INNOCENTII IV.	WILLEMII I.	LODOVICI IX.
	9.	4.	25.

PASTORES in Francia, coadunata multitudine, dicebant se angelica visione monitos, ut proficerentur in Terram Sanctam contra Saracenos et incredulos pugnaturi. Transeuntes vero Parisios, venerunt Bituricas; ubi suborta discordia cum civibus fit conflictus, et multis occisis reliqui ¹ disperguntur. Abel Dacorum rex, ² cum Friones subjugare voluisse, interfactus est. Conradus, capta Neapoli, ejus muros funditus destruxit, et similiter fecit de Capua et Aquino.

D. N. J. C.	P. ROMANORUM R.	FRANCORUM	ANGLORUM
MCCLI.	INNOCENTII IV.	WILLEMII I.	LODOVICI IX.
	10.	5.	26.

Martyrdom
of St. Peter
the Dominican.

BEATUS Petrus Veronensis ex ordine fratrum Praedicatorum, prosequendo inquisitionem pravitatis hæreticæ sibi ab apostolica sede commissam, ab ipsorum hæreticorum credentibus, inter ³Cumas, ubi fratrum suorum prior erat, et Mediolanum occisus martyrio coronatur. In cuius canonizationis litteris, quæ eodem anno facta est Perusii, testatur papa Innocentius ipsum fere annos triginta vixisse in ordine fultum caterva virtutum, virginitatis etiam florem illibatum servasse, nullius usque mortalis criminis unquam sensisse contagium, suorum probatum testimonio

¹ 'disperduntur'; *M. et Ar.*

² 'cum Fressone subjugare voluisse, a Frisionibus interfactus est'; *M. et Ar.*

³ i. e. 'Comum,' says D'Achelius. Como.

confessorum : cuius religiosa sanctitas crebris et in vita et in morte miraculis noscitur claruisse.¹

Eodem anno statuit papa Innocentius, ut ^{Mixed events} cardinales capellis rubeis uterentur. Magister Albericus, domini papæ notarius, ab eodem ad Ricardum fratrem regis Angliae mittitur, offerens ei regnum Apuliae ; quo una cum imperio privaverat Fredericum. Sed Ricardo comite negotium differente, supervenienteque cito post ²morte papæ, non est res sortita effectum. Alexander Scotorum rex Margaretam, filiam regis Angliae, duxit uxorem ; de qua genuit filium nomine Alexandrum, qui immatura morte patrem prævenit. Aliam filiam ejusdem regis, nomine Beatricem, accepit dux Britanniæ ; de qua prolem genuit numerosam. Fuit autem iste annus in Anglia tanto caloris et siccitatis excessu notabilis, ut ab eo tanquam insigni termino consueverint aliquando homines tempora computare. A prima enim die Martii usque ad Assumptionem Virginis gloriosæ nulla cecidit pluvia super terram.